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اوساگونا مصدوم شد
تیم فوتبال پرســپولیس تمرین دیروز را پــس از دیدار با 
اعضای هیئت مدیره باشــگاه برگزار کــرد. تمرین دیروز 
سرخ پوشان بعد از دیدار با اعضای هیئت مدیره از ساعت 
۱۳ در ورزشــگاه شهید کاظمی شروع شــد. کریستین 
اوســاگونا در اواســط تمرین به دلیــل مصدومیت جزیی 

نتوانست به کارش ادامه دهد.
اهدای پیراهن نساجی به کادر پزشکی 

هــواداران تیم نســاجی پیراهــن این تیم را پرســتاران و 
کادر پزشکی بیمارستان قائمشــهر اهدا کردند. کانون 
هــواداران تیم نســاجی مازندران پیراهن ایــن تیم را به 
پرســتاران و کادر پزشــکی بیمارســتان این شــهر که در 
حال خدمت رسانی و مبارزه شبانه روزی با ویروس کرونا 
هســتند، اهدا کرد. هواداران نســاجی در اقــدام زیبا با 
تهیه مواد ضدعفونی کننده، معابر و اماکن مذهبی شهر 

قائمشهر را گندزدایی و ضدعفونی کردند.
سرپرست باشگاه استقلال بستری شد

علــی  اســتقلال،  باشــگاه  ســایت  اعــلام  اســاس  بــر 
فتح ا... زاده به دلیل ابتلا به آنفولانزای شدید این روزها 
زیر نظر پزشکان، تحت درمان است. خلیل زاده، رئیس 
هیئت مدیره باشگاه استقلال طی تماسی تلفنی ضمن 

احوال پرسی از او، برایش آرزوی سلامتی کرد.
اولویت مالی پرسپولیس؛ نه برانکو، نه کالدرون!

باشــگاه  مدیرعاملــی  سرپرســت  رســول پناه،  مهــدی 
پرسپولیس که رئیس هیئت مدیره سرخ ها نیز محسوب 
می شــود، دیــروز در تمریــن این تیــم حضور یافــت و به 
بازیکنان وعده داد تا بخشــی از مطالبات آن ها پرداخت 
شــود. او گفــت کــه از پرونده هــای پرســپولیس در فیفا 
اطــلاع دارد امــا اولویتــش پرداخت حقــوق و مطالبات 
بازیکنان است. این در حالی است که پرسپولیس به جز 
برانکو و کالدرون، ملزم به پرداخت حقوق ۷ نفر دیگر از 

جمله دستیاران این 2 مربی است.
تصمیم عجیب باشگاه استقلال

در شــرایطی کــه ســتاد ملــی مبــارزه بــا کرونــا تمامی 
مســابقات ورزشــی را تــا پایــان فروردین تعطیــل کرده 
و حتی ســازمان لیــگ نیز مســابقات را تا همیــن تاریخ 
لغــو کرده اســت، باشــگاه اســتقلال در اقدامی عجیب 

بازیکنان این تیم را ممنوع المصاحبه کرده است.

استقلال به دنبال مذاکره با نماینده 
استراماچونی در قطر

و  اســتقلال  همــکاری  پایــان  و  شــروع  ماجــرای 
اســتراماچونی خیلــی زود رقــم خــورد امــا نکتــه اصلی 
در مــورد مربــی ایتالیایــی طلــب او از آبی هــای پایتخت 
است. اســتراماچونی که قراردادی 2 ســاله با استقلال 
امضــا کــرده بود بعد از قطــع همکاری با اســتقلال حالا 
بــه دنبال دســتمزد خود اســت و به فیفا شــکایت کرده. 
باشــگاه اســتقلال بــرای جلوگیــری از محرومیت هــای 
احتمالی درخصوص بدهی های گذشــته سعی می کند 
از طلبکاران خارجی وقــت و البته تخفیف بگیرد به طور 
مثال جپاروف تا پایان فروردین سال 99 به استقلالی ها 
فرصت داد. حالا شنیده می شود مدیران استقلال قصد 
دارند با نماینده استراماچونی در کشور قطر دیدار کنند 

تا از مربی سابق خود زمان و تخفیف بگیرند.

عملیات بازگشت موسوی به استقلال کلید خورد 
عبدالرضــا موســوی، عضــو هیئت مدیــره اســتقلال در 
مــدت کوتــاه حضــور خــود مشــکلات پــروازی آبی ها را 
بــه طــور کامــل برطــرف کــرد و البتــه در چنــد مقطع با 
کمک های مالی خود مشــکلات باشــگاه را حل کرد. به 
گــزارش میزان، با این حال موســوی به دلیل اختلاف با 
خلیل زاده، سرپرســت وقت باشــگاه اســتقلال از سمت 
خود استعفا داد و البته درگیری لفظی او با علی فتح ا...
زاده در یــک برنامه تلویزیونی شــرایط را برای بازگشــت 
او پیچیــده کــرد. البتــه در این بین با توجه به مشــکلات 
مالی عدیده باشــگاه اســتقلال و البته سر رسیدن زمان 
پرداخت قرارداد بازیکنان خارجی این باشــگاه، اعضای 
هیئت مدیــره اســتقلال در تلاش هســتند تا موســوی را 
راضی به بازگشــت کننــد. در روزهایی که وزارت ورزش 
و جوانان واکنشــی به استعفای موسوی نداشته مدیران 
اســتقلال در تلاشــند او را راضــی بــه بازگشــت کنند تا 

کارهای مدیریتی این باشگاه با روال سابق پیش برود.

دوره پیک کرونا دوباره لیگ را عقب 
می اندازد؟

طبق برآورد های پزشــکی، ویروس کرونا تقریبا تا اواخر 
فروردین ماه در ایران دوره خطرناکش را سپری می کند 
و توصیه هــای بهداشــتی تــا آن زمان باید بــه طور دقیق 
رعایــت شــود. شــنیده می شــود در صورتی کــه نمودار 
مبتلایــان بــه کرونا تــا ۱۴ فروردین کاهش پیــدا نکند، 
لیگ برتــر فوتبال ایران باز هم به تعویق می افتد و تاریخ 
جدیدی برای از سرگیری آن توسط مسئولان امر اعلام 
خواهد شــد. در حــال حاضر و با توجه بــه اطلاعیه های 
قبلــی بســیاری از تیم ها قصد دارند از اواخر اســفندماه 
تمرینات خود را آغاز کنند اما لغو دوباره مسابقات لیگ 
می تواند این برنامه را هم تغییر دهد. مسئولان سازمان 
لیگ گفته بودند اگر بازی ها از ۱۴ فروردین آغاز شــود، 
احتمــالا تــا ۵ خرداد لیــگ برتــر فوتبال ایران بــه اتمام 
می رسد ولی شاید این تاریخ ها با تغییراتی مواجه شود.

مدیر برنامه سیدمجید حسینی، مدافع ایرانی تیم ترابزون اسپور ترکیه شایعات 
مذاکره اش با فنرباغچه را تکذیب کرد. چند روزی است شایعاتی درباره احتمال 
انتقال مجید حسینی، مدافع ایرانی ترابزون اسپور به فنرباغچه مطرح می شود 
اما مدیر برنامه این مدافع ایرانی به شــدت این شایعات را تکذیب کرد. محسن 
ابراهیمی، مدیر برنامه مدافع ایرانی درباره این شایعات گفت: »مجید حسینی 
در ترابزون اســپور خوشــحال اســت و اصلا قصد ترک تیــم را نــدارد. واقعا این 
شایعات مطرح شده شــرآور است. با کسی مذاکره نکردیم و نمی کنیم. ممکن 
اســت برخی از افراد باشند که اطلاعی از موضوع نداشته باشند و به این اخبار 
اعتماد کنند.« حسینی 2 سال پیش از استقلال به ترابزون اسپور رفت و در این 

مدت عملکرد خوبی در ترکیب این تیم ترکیه ای داشته است.

کمک علی کریمی برای تجهیز بیمارستان های گیلانانتقال ستاره ایرانی به فنرباغچه تکذیب شد

گل محمدی: استعفای انصاری فرد 
شوک آور بود

پرســپولیس  فوتبــال  تیــم  ســرمربی 
انصاری فــرد،  محمدحســن  اســتعفای 
مدیرعامل سابق این باشگاه را شوک آور 
خواند و گفت: »دوست داشتیم همانطور 
کــه کار را بــا انصاری فرد شــروع کردیم، 
با او هم تمام کنیــم.« یحیی گل محمدی 
دربــاره شــرایط سرخ پوشــان تهرانــی و 
دیگر اتفاقات پرسپولیس صحبت هایی 

کرده که گزیده آن را می خوانید. 
 شــرایط خیلی خوبــی داشــتیم و از لحاظ 
بدنــی و تیمــی بــه وضعیــت خوبی رســیده 
بودیــم. با نتایــج خوبی کــه گرفتــه بودیم از 
لحــاظ روحی-روانی هم روند رو به رشــدی 
داشــتیم و دوســت داشتیم مســابقات ادامه 
داشت اما مســابقات به دلیل شیوع بیماری 
کرونا لغو شد و ما هم موظفیم از قانون تبعیت 
کنیم. امیــدوارم هر چــه زودتر ایــن بیماری 
ریشه کن شود و مردم ایران به زندگی عادی 
برگردند و شــیوع این بیماری هــم روز به روز 

کمتر شود.
اســتراحت  روز  چنــد  لیــگ  تعطیلــی  در   
کردیم و از چهارشــنبه بار دیگــر به تمرینات 
برگشتیم. دوباره چند روز تمرین می کنیم و 
ســپس یک هفته استراحت خواهیم داشت. 
تــلاش می کنیــم بــا برنامه ریــزی مناســب، 
بدن بازیکنــان را آماده نگه داریم و همچنین 
تمرینات را به گونــه ای طراحی می کنیم که 

بازیکنی مصدوم نشود.
 دربــاره صحبت هایی که درباره مهندســی 
از  پرســپولیس  صدرنشــینی  از  بعــد  نتایــج 
ســوی برخــی افــراد مطــرح می شــود، باید 
بگویــم ایــن حرف ها همیشــه بــه مــا  انگیزه 
بیشــتر می دهــد و باعــث می شــود بیشــتر و 
متحدتــر از قبل تــلاش کنیم. این دوســتان 
به خاطر فشــاری که از سوی هواداران خود 
حس می کنند و همینطور هزینه های زیادی 

که انجام داده اند این حرف ها را می زنند. 
 اســتعفای محمدحســن انصاری فرد برای 
خود من شــوک آور بــود. با خــود او که حرف 
زدم، گفــت فضــا را بــرای ادامه کار مناســب 
ندیــده و تصمیم گرفته اســتعفا دهــد. با این 
حــال در صحبتی که داشــتیم خیلــی به من 
اصرار کــرد که با قــدرت بــه کار ادامه دهیم 
و بــرای تیــم آرزوی موفقیــت کــرد. باشــگاه 
مشــکلات مالی زیادی داشت اما او توانست 

پرداختی به تیم را به ۵۰درصد برساند.

در فصــل نوزدهــم رقابت هــای لیــگ برتــر کــه در هفتــه 
بیست ویکم متوقف شد، جمعا 2۴ بازیکن برای پرسپولیس 
به میــدان رفته انــد که کاپیتان سرخ پوشــان و یــک بازیکن 
پرحاشــیه رکورددار هستند. به گزارش مهر، فصل نوزدهم 
از رقابت های لیگ برتر در هفته بیست ویکم متوقف شد که 
تیم پرسپولیس با 2۱ بازی و ۴۷ امتیاز در صدر جدول این 
مســابقات قــرار دارد. برای پرســپولیس در این فصل جمعا 
2۴ بازیکن به میدان رفته اند کــه از این تعداد ۴ بازیکن در 
همه دیدارهای این تیم حضور داشــته اند. سرخ پوشان 2۰ 
بــار به میدان رفتــه و یک بازی هم به دلیــل عدم حضور تیم 
سپاهان و با رای کمیته انضباطی به حساب این تیم نوشته 
شده اســت. در بین 2۴ بازیکن پرســپولیس، ۴ بازیکن در 
همــه دیدارهــای این تیم به میــدان رفته اند تــا از این حیث 

رکورددار باشــند. وحید امیری، علی علیپور، مهدی ترابی 
و احمــد نورالهــی، ۴ بازیکنی هســتند که در هــر 2۰ بازی 
ایــن تیــم در لیگ برتر حضور داشــته اند. احمــد نورالهی با 
2۰ بــازی و ۱۷۶9 دقیقــه حضــور در میــدان پرکارتریــن 
بازیکــن این تیــم بوده و بعد از او مهدی ترابــی با 2۰ بازی و 
۱۷۵۱ دقیقــه حضــور در میدان قــرار دارد. علی علیپور با 
۱۷۳9 و وحید امیری با ۱۶۳۳ دقیقه دیگر بازیکنان پرکار 
سرخ پوشان در این فصل هستند. کمترین میزان حضور در 
میدان هم به پرحاشــیه ترین بازیکن پرســپولیس که شــاید 
بتــوان او را پرحاشــیه ترین بازیکــن یــک دهه اخیــر فوتبال 
ایران بــه حســاب آورد تعلق می گیــرد؛ آنتونی اســتوکس، 
مهاجم ایرلندی سرخ پوشان در این فصل تنها یک بار برای 
پرسپولیس به میدان رفته و 9 دقیقه نیز بازی کرده تا با این 

آمار کمترین میزان بازی به او تعلق بگیرد. بعد از استوکس 
هم حسین ماهینی، کاپیتان دوم نیم فصل اول پرسپولیس 
بــا حضــور در 2 بــازی و تنهــا ۱2 دقیقه حضــور در میدان، 
دومین بازیکنی است که کمترین میزان حضور را برای این 
تیم دارد. با جدایی حسین ماهینی و احتمال عدم بازگشت 
استوکس به پرســپولیس، بعید است تا پایان فصل این آمار 
جابه جا شــود. در میان بازیکنان خارجی بشار رسن عراقی 
بــا ۱۳ بــازی و ۷2۴ دقیقــه حضور در میــدان در صدر قرار 
دارد و پــس از وی نیز بوژیدار رادوشــوویچ با ۷ بازی و ۶۳۰ 
دقیقه حضور در میدان قــرار دارد. در بین این 2۴ بازیکن، 
چند بازیکن از جمله جونیور، احمدزاده، روستایی، عبدی، 
حسینی و احتمالا استوکس دیگر در این تیم حضور نداشته 

و به آمار دقایق و تعداد بازی های آن ها اضافه نخواهد شد.

عملکرد سرخ پوشان تا پایان هفته بیست ویکم 

رکورد عجیب کاپیتان و بازیکن پرحاشیه پرسپولیس

نسخه ناکارآمد وزیر ورزش 
برای فوتبال!

سرخابی در بحران، تیم ملی و فدراسیون در کما! 

در روزگاری کــه ویروس مرگبار 
کرونــا حــرف اول و آخــر همــه 
رســانه ها و مــردم جهان شــده و تقریبا تمامی 
فعالیت های ورزشــی در بیشــتر نقاط دنیا به 
حالــت تعلیــق درآمــده و دیگــر فعالیت هــای 
اجتماعــی و اقتصــادی هــم متاثــر از شــیوع 
کروناست، کمتر کســی به وضعیت نامطلوب 
فوتبــال ملــی و باشــگاهی ایران توجــه دارد. 
پرســپولیس و اســتقلال این روزها زیر ســایه 
اخبار کرونا با بی تدبیــری و بی پولی کمر خم 
کرده انــد و اوضاع فوتبال ملــی هم اگر بدتر از 
سرخابی نباشد بهتر نیست. سرخابی پایتخت 
در چند روز اخیر دستخوش تحولات خواسته 
و ناخواســته ای بوده اند که به زعم بسیاری نه 
تنها گره ای از گره های کوچک و بزرگ آن ها را 
باز نخواهد کرد بلکه گره هایشان با این حجم 
از بدهی و مشکلات و پرونده هایی که در فیفا 
دارند کورتر خواهد شد. برای خیلی ها سوال 
است که وزارت ورزش به عنوان متولی اصلی 
باشــگاه های پرســپولیس و اســتقلال دقیقــا 
دنبال چیست و چه سیاستی را در قبال آن ها 
دارد؟ آیا اصلا سیاســت و تدبیر و هدفی برای 
ســر و ســامان دادن ســرخابی وجــود دارد یا 
حکایت هرچه پیش آید خوش آید اســت؟ چرا 

حال و روز 2 باشگاه بزرگ و پرطرفدار همیشه 
ناخوش اســت و طرفــداران و پیشکســوتان و 
اعضای 2 تیم همواره از وضعیتشــان شاکی و 
کجــای  در  ورزش  وزیــر  هســتند؟  ناراضــی 
داســتان ســرخابی قــرار دارد و نقــش او در 
بی ثباتی پرســپولیس و اســتقلال چیســت و 
چقدر اســت؟ چیدمــان و گزینــش و انتخاب 
هیئت مدیره های 2 باشــگاه در ۷ ســال اخیر 
واقعا بر چه اســاس و اصولی صورت گرفته که 
هیچ کــدام ثبات نداشــته اند و پرســپولیس و 
استقلال به »محله برو بیا« تبدیل شده است؟ 
عضــو  عنــوان  بــه  چــه  کــه  مدیرانــی  چــرا 
هیئت مدیره و چه به عنوان مدیرعامل انتخاب 
شــده اند به جای حــل بحران های ســرخابی 
بحران هــای جدیــدی ایجاد کــرده و جالب تر 
این که پس از برکناری یا استعفا از سوی هیچ 
فــرد یا نهاد مســئولی مــورد بازخواســت قرار 
نگرفته انــد؟ این هــا همه ســوالاتی اســت که 
پاســخش نزد یک نفر است؛ سلطانی فر، وزیر 
ورزش و جوانــان که در همه این ســال ها تنها 
چیزی که با قاطعیت در موردش گفته می شود 
علاقه و تعصــب رنگی اوســت و البته دخالت 
اطرافیانــش در تصمیم هــای وزارتخانه که نه 

تکذیب شده و نه تایید! 

     
در مــورد تیم ملی هم پرونــده مارک ویلموتس 
و ماجــرای غرامــت ۱۰۰ میلیــاردی کــه بــا 
بی تدبیــری مدیــران وقت روی دســت فوتبال 
ایران گذاشته شده و هیچ کسی هم مسئولیت 
هنــوز  و  اســت  بــاز  نمی گیــرد  گــردن  را  آن 
فوتبال دوســتان با انتخاب دراگان اسکوچیچ 
برای ســرمربیگری تیم ملی کنــار نیامده اند. 
اساســنامه  و  فوتبــال  فدراســیون  انتخابــات 
مورددار آن هم که درد دیگر فوتبال ایران است 
که فیفا هــم به آن ورود کرده و هنوز تکلیف آن 
مشــخص نیســت و مهــدی تاج، رئیس ســابق 
فدراســیون فوتبال هم بدون هیچ بازخواست 
و توضیــح و شفاف ســازی راهــی ســفر فرنگ 
شده تا خستگی این همه بی تدبیری در دوران 
مدیریتش را در آلمان رفع کند! درســت است 
فدراســیون فوتبال به خاطر اساســنامه خاص 

آن و تاکیــد فیفــا، یــک نهاد کامــلا غیردولتی 
اســت و طبق قوانین فیفــا دخالت دولت ها در 
امور و اداره این فدراســیون ممنوع است و اگر 
چنین شود فدراســیون جهانی فوتبال رای به 
تعلیق فوتبال آن کشور می دهد اما بعد نظارتی 
را نــه فیفا و نــه هیچ نهاد دیگــری نمی تواند از 
دولت ها ســلب کنــد. در ایران هم نظــارت بر 
عملکرد فدراســیون های ورزشــی مستقیما با 
وزارت ورزش و جوانــان اســت و دیگــر نهادها 
از جملــه ســازمان بازرســی کشــور و مجلــس 
هم نقــش نظارتــی را در مورد همــه نهادهای 
دولتــی و غیردولتــی ایفــا می کنــد. بنابرایــن 
وقتی کار فدراســیون فوتبال چه از لحاظ فنی 
و چه مســائل مالی و غیره دچار مشکل شده و 
صحبت از فســاد در این فدراســیون می شــود 
وزارت ورزش و جوانــان اولیــن جایــی اســت 
که بایــد در مورد آن توضیــح دهد به خصوص 

در مــورد این کــه چــرا بــه فدراســیون فوتبال 
اجــازه عقد قــرارداد ترکمانچای گونه با مارک 
ویلموتــس داده شــده اســت؟ اگر هــم وزارت 
ورزش مدعی است مجوزی نداده یا در جریان 
نبوده عــذر بدتر از گناه اســت! به گفته برخی 
از اهالــی فوتبال شــخص وزیــر ورزش یکی از 
مخالفــان ادامه همکاری کارلــوس کی روش، 
ســرمربی ســابق و پرتغالی تیم ملی بوده، اگر 
چنین باشد ایشــان باید در مورد فراری شدن 
کــی روش و به هم ریختن فوتبــال ملی و نتایج 
ضعیــف آن پاســخگو باشــد. بــه راســتی چرا 
نهادهای نظارتی برای یک بار هم که شــده از 
وزیــر ورزش درباره حــال و روز ناخوش ورزش 
و بــه خصــوص فوتبــال و تصمیم هــای عجیب 
و ناکارآمــد او ســوال نمی کنند یا اگر ســوال و 
بازخواستی شــده چرا رویه تغییر نکرده و آش 

همان آش و کاسه همان کاسه است؟ 

کریم انصاری فرد، مهاجم ملی پوش کشــورمان و عضو باشــگاه السیلیه در مصاحبه با نشریه 
العرب قطر درباره آینده اش عنوان کرد که در فصل آینده هم در این تیم می ماند. انصاری فرد 
به نشــریه قطری گفت: »درســت اســت ما در ۳ بازی مقابل الدحیل شکســت خوردیم. البته 
ایــن را با صراحت می گویم در هیچ کدام از آن ها عملکرد بدی نداشــتیم. حضور در الســیلیه 
بدون شــک تجربه بســیار خوبی برای من بود. در ابتدای فصل همه چیز برایم تازگی داشت. 
همیشــه وقتی شــما از لیگی به لیگ جدیدی می رود ســختی هایی در ابتدای کار دارید. من 
وقتی به لیگ ســتارگان آمدم تلاش کردم بازی به بازی بهتر شــوم. قرارداد من با الســیلیه تا 
تابســتان 2۰2۱ است و بدون شک در السیلیه خواهم ماند. من به قراردادم پایبندم. قبل از 
قبول پیشنهاد السیلیه با برخی از بازیکنان شاغل کنونی در لیگ قطر مثل رامین رضاییان، 
بازیکن الشحانیه و مهدی طارمی، بازیکن سابق الغرافه صحبت کردم. همه آن ها به گفتند که 
حتما این پیشــنهاد را قبول کنم. آن ها گفتند که لیگ قطر فضای خوبی دارد و تجربه خوبی 
برایت می شــود.« انصاری فرد در حالی از ماندن تا پایان قراردادش در تیم قطری گفته که در 
نقل وانتقالات زمستانی برخی رسانه های قطری از نارضایتی کادر فنی از عملکرد او و احتمال 
فــروش این بازیکن ایرانی خبــر داده بودند. البته آن زمان این اتفاق نیفتــاد و انصاری فرد در 
الســیلیه ماند اما با توجه به نتیجه گرا بودن باشــگاه های قطری و مالــکان آن احتمال این که 

مهاجم تیم ملی ایران در پایان لیگ ستارگان به تیم دیگری منتقل شود زیاد است. 

لئونــاردو پادوانی، مدافع برزیلی و ســابق اســتقلال کــه در دیدار با فــولاد از ناحیه نخاع 
دچــار ضایعه شــده بود بعــد از مدتی حضــور در ایــران و درمــان زیر نظر پزشــکان راهی 
کشــورش شــد تا کنار خانواده خود به زندگی ادامه بدهد. این بازیکن هنگامی که ایران 
را ترک کرد از مســئولان باشــگاه اســتقلال انتظار داشــت مطالباتش را به صورت تمام و 
کمال پرداخت کنند اما این اتفاق رخ نداد تا او با دلخوری راهی کشــورش شــود. حالا او 
از باشگاه اســتقلال برای دریاف مطالباتش شکایت کرده و آن ها باید به زودی طلب او را 
پرداخت کنند. پادوانی با تایید این خبر گفت: »من از مسئولان استقلال خیلی ناراحتم. 
رفتار باشگاه استقلال با من ناراحت کننده بود. از استقلالی ها انتظار زیادی ندارم. طلبم 
را می خواهم چون آن ها می دانند من شــرایط خوبی ندارم. زمانی که به من نیاز داشتند 
برای موفقیت تیم تلاش کردم و زمانی که من به آن ها نیاز داشــتم من را رها کردند. این 
رفتار اصلا درســت نیست.« او با اشاره به رفتار غیرحرفه ای و غیراخلاقی مدیران باشگاه 
اســتقلال گفت: »از مدتی که ایران را ترک کردم کســی از باشــگاه بــا من تماس نگرفته 
است. من این روزها در حال پیگیری روند درمانم هستم و فقط با بازیکنان و هم تیمی هایم 
از طریق صفحات مجازی ارتباط دارم.« مدافع ســابق و برزیلی اســتقلال درباره وضعیت 
جسمانی اش گفت: »شرایط من مثل قبل است. خیلی وضعیت جسمانی ام تغییر نکرده و 

روند بهبودی ام کامل نیست. این واقعیتی است که وجود دارد.«

انصاری فرد: با توصیه طارمی به قطر آمدم پادوانی: مدیران استقلال رهایم کردندسوژه روز چهره روز

ویروس کرونا را شاید بتوان مهمترین دغدغه فعلی کشور دانست؛ از تعطیلی 
لیــگ برتر بگیرید تا بســته شــدن اماکــن ورزشــی. در این بین ورزشــکاران 
و فعــالان ورزش کشــور نیز به نوبه خود ســعی بــر کنترل اوضاع داشــته اند. 
علــی کریمی که اهل گیلان اســت ایــن روزها بــه دنبال تهیه ماســک، مواد 
ضدعفونی کننــده و تجهیزات لازم بــرای مقابله با بیمــاری کرونا برای مردم 
این اســتان اســت. او بخشــی از این تجهیزات را به بیمارســتان های اســتان 
جهت مقابله بهتر با این بیماری اهدا می کند. این عمل انسان دوستانه مورد 
اســتقبال و تحســین مردم ورزش دوســت گیلان قرار گرفته اســت. بخشــی 
از اهالــی ورزش اســتان از علی کریمی که هم اســتانی آن هاســت با انتشــار 

ویدیوهایی تشکر کرده اند.


